1

Министерство образования и науки  Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«ТАГАНРОГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ А. П. ЧЕХОВА»

П Р И К А З  № 244 – ст

05 августа 2012 г.

г. Таганрог

О зачислении на 1-й курс

очная форма обучения (бюджет)

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации № 2895 от 28.12.2011 г. «Об утверждении Порядка приема граждан

в образовательные учреждения высшего профессионального образования»

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить студентами 1 курса с 1 сентября на отделение очной формы

обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета для

обучения по программе бакалавриата соответствующего профиля следующих

лиц:

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Математика и физика»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1.  Зайцева Александра Николаевна 82 69 66

2.  Борзенко Анастасия Юрьевна 72 71 66

3.  Севергина Алиса Васильевна 76 59 72

2

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль  «Технология»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Гриценко Игорь Владимирович 70 68 63

2. Жаворонкова Полина Игоревна 70 62 48

3. Баранов Иван Вячеславович 66 54 60

4. Сизова Виктория Олеговна 72 67 40

5. Лифарева Елена Владимировна 60 55 63

Направление подготовки «Педагогическое образование»
«Физическая культура»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Нарыков Александр Алексеевич 79 61 73

2. Инапшба Рашид Русланович 70 42 100

3. Седуш Иван Геннадьевич 65 45 100

4. Кулаков Виталий Сергеевич 47 56 100

5. Рясов Сергей Александрович 51 47 100

6. Артемов Игорь Сергеевич 57 41 100

7. Остапенко Галина Андреевна 54 43 100

8. Кузнецова Екатерина Михайловна 53 44 100

9. Молоканов Александр Дмитриевич 44 51 100

10. Скиба Николай Андреевич 49 46 100

11. Грищенко Павел Павлович 54 42 96

12. Котляров Артём Сергеевич 65 46 80

13. Фисенко Никита Олегович 53 53 77

3

ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ И СОЦИАЛЬНОЙ ПЕДАГОГИКИ

Направление подготовки «Психолого-педагогическое образование»
 профиль «Психология и социальная педагогика»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Кущан Елена Сергеевна 81 64 56

2. Арутюнян Ирина Артуровна 70 64 66

3. Губенко Карина Евгеньевна 87 56 52

4. Левицкий Даниил Романович 71 60 63

5. Ващенко Татьяна Геннадьевна 76 61 56

6. Штепа Анастасия Олеговна 72 55 63

7. Чередниченко Татьяна Юрьевна 71 58 60

8. Баринова Виктория Сергеевна 72 55 60

9. Стажкова Марьяна Андреевна 82 60 44

10. Литвинова Светлана Алексеевна 65 66 52

11. Лавриненко Евгения Александровна 72 63 48

12. Шамалюк Ирина Евгеньевна 73 62 48

13. Бодикова Анастасия Анатольевна 70 49 63

14. Сергеева Татьяна Сергеевна 63 54 63

Направление подготовки «Психолого-педагогическое образование»
профиль «Психология образования»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Данилова Маргарита Васильевна 90 72 60

2. Шматко Таисия Александрона 72 68 56

3. Степанова Варвара Владимировна 71 55 60

4. Терехов Александр Борисович 66 52 63

5. Ловлинская Альбина Андреевна 67 64 48

6. Березовская Наталья Вячеславна 69 64 44

4

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАТИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Информатика»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Бирюков Максим Сергеевич 84 61 65

2. Ремизов Юрий Николаевич 86 63 60

3. Смолдырев Александр Геннадьевич 62 64 70

4. Пампурин Виктор Эдуардович 77 42 70

Направление подготовки «Профессиональное обучение (по отраслям) »

профиль «Экономика и управление»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на всту-

пительных испытаниях

1. Терехов Никита Александрович 82 68 71

Направление подготовки «Прикладная информатика»
профиль «Прикладная информатика в менеджменте»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Запорожец Юлия Юрьевна 82 60 76

2. Письменная Анна Сергеевна 76 68 63

3. Ковалёв Денис Николаевич 80 60 62

4. Поддубский Артём Валерьевич 71 63 68

5

ФАКУЛЬТЕТ РУССКОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРАТУРЫ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Русский язык и литература»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Симонова Полина Игоревна 84 78 71

2. Бадругина Екатерина Андреевна 92 70 69

3. Нетудыхата Анна Николаевна 69 62 96

ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГИКИ И МЕТОДИКИ

НАЧАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Начальное образование»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Кузькина Надежда Александровна 87 66 56

2. Быховченко Ирина Витальевна 82 60 63

3. Котик Дарья Алексеевна 82 62 56

4. Стрельцова Виолетта Олеговна 67 70 63

5. Семеняк Анастасия Павловна 68 78 52

Направление подготовки «Специальное (дефектологическое) образование»
профиль «Логопедия»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Рябова Мария Сергеевна 87 59 58

2. Берлизова Дарья Александровна 69 60 75

3. Голяк Екатерина Витальевна 87 63 53

4. Бирюкова Любовь Анатольевна 73 56 62

5. Максименко Виктория Александровна 76 47 67

6. Лысенко Василиса Вячеславовна 70 57 62

6

Направление подготовки «Педагогическое образование»
«Безопасность жизнедеятельности»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Дугинец Александр Александрович 76 68 52

2. Ерохина Александра Сергеевна 73 56 66

3. Арушанян Самсон Артурович 69 58 68

4. Алейникова Алина Дмитриевна 67 65 60

5. Муляренко Татьяна Геннадьевна 92 63 36

6. Божкова Юлия Вадимовна 73 64 52

7. Бобровская Ольга Александровна 68 63 56

Направление подготовки «Педагогическое образование»

«Дошкольное образование»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Синебрюхова Анастасия Денисовна 92 51 44

2. Харченко Дарья Михайловна 59 55 66

3. Малиева Анастасия Сергеевна 52 64 63

ФАКУЛЬТЕТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Два иностранных языка»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Лапенко Дарья Владимировна 98 61 74

2. Задорожная Анна Владимировна 100 71 60

3. Кудрич Ольга Леонидовна 87 69 68

4. Колесникова Мария Сергеевна 87 68 69

7

5. Шаповалова Диана Алексеевна 92 70 60

6. Городок Валентина Васильевна 82 67 72

7. Грипас Надежда Олеговна 79 61 80

8. Калитвенцева Валентина Петровна 79 65 75

9. Проскуренко Стелла Викторовна 76 72 68

10. Рябинина Екатерина Александровна 73 64 79

11. Катыгробов Владислав Игоревич 79 61 73

12. Киселева Елизавета Александровна 87 72 53

13. Некрашенко Тимур Игоревич 73 69 70

14. Свистёлкина Валерия Александровна 82 69 60

15. Игнатчик Наталья Николаевна 87 65 59

16. Белозёрова Александра Олеговна 73 65 73

17. Рыжова Марина Игоревна 90 70 49

18. Бубнова Мария Игоревна 76 72 60

19. Анохина Екатерина Сергеевна 79 57 72

20. Бударина Ангелина Вячеславовна 92 54 60

21. Бадалова Лейла Лачиновна 72 59 74

22. Гарнага Валерия Денисовна 90 55 60

23. Алиева Людмила Алиахмедовна 67 58 79

24. Чумаченко Марина Олеговна 92 48 64

25. Галиева Регина Маратовна 90 71 42

26. Дыгай Анастасия Валерьевна 87 55 59

27. Кузьмина Дарья Денисовна 76 55 70

28. Мартынова Александра Георгиевна 71 66 63

29. Фоменко Мария Анатольевна 73 62 65

30. Канивец Галина Леонидовна 71 69 59

31. Кожемяко Вероника Александровна 87 60 52

32. Павлова Татьяна Вячеславовна 76 57 65

33. Московая Дарья Романовна 90 54 54

34. Журавлев Иван Сергеевич 72 61 64

8

35. Лаврентьев Игорь Сергеевич 61 70 65

36. Воронина Вероника Вадимовна 67 57 72

37. Оганезова Кристина Кареновна 72 62 60

38. Уланкина Мария Сергеевна 68 59 67

39. Баграмян Назели Эдуардовна 98 67 28

ФАКУЛЬТЕТ ИСТОРИИ И ПРАВА

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «История и обществознание»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Беркова Елена Евгеньевна 79 71 84

2. Михайлец Кристина Владимировна 82 68 79

3. Зубкова Мария Викторовна 87 61 60

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «История и иностранный язык»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Марченко Владимир Сергеевич 95 80 82

2. Гостищева Эльвира Викторовна 98 68 75

3. Пушкарская Виолетта Николаевна 71 70 82

4. Верба Анастасия Андреевна 79 70 71

9

ФАКУЛЬТЕТ ИСКУССТВ И ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Изобразительное искусство»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Гребенюк Ольга Юрьевна 76 72 87

2. Соболевская Дарья Михайловна 70 63 94

3. Ильинова Юлия Михайловна 70 61 96

4. Антипова Алина Михайловна 72 55 97

5. Парфенова Наталья Геннадьевна 67 58 96

6. Алиева Надежда Алиахмедовна 64 68 86

7. Сальная Алина Александровна 68 56 91

8. Штоколова Светлана Григорьевна 69 47 96

9. Стародубцева Виктория Викторовна 67 47 98

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Музыка»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Мищенко Анастасия Александровна 83 48 92

2. Кудрич Наталия Ивановна 60 62 98

3. Уварова Алёна Вячеславовна 65 76 76

4. Жукова Ольга Александровна 63 55 98

5. Кривец Михаил Сергеевич 66 51 96

6. Титарева Ольга Валериевна 80 44 84

7. Нижникова Дарья Владимировна 47 73 86

8. Курачек Дмитрий Андреевич 61 47 98

9. Антипов Иван Николаевич 55 52 98

10. Шамонова Юлия Александровна 79 49 74

11. Зайцева Юлия Юрьевна 56 48 96

10

12. Дробина Мария Александровна 56 48 96

13. Данилова Дарья Сергеевна 62 56 80

14. Леонова Светлана Валерьевна 47 55 96

15. Касьянова Анастасия Юрьевна 59 39 98

16. Зимарин Геннадий Олегович 41 47 98

17. Москаленко Аделия Игоревна 57 52 76

18. Горбачева Екатерина Павловна 53 46 78

2. Приказ разместить на официальном сайте института в сети Интернет и на

информационном стенде приемной комиссии.